SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
Supervisão de Gestão de Contratos

Rua Libero Badaró, 425, 27º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: 2075-7253

TERMO DE APOSTILAMENTO N° 02 AO CONTRATO Nº 45/SMIT/20224

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

6023.2024/0000636-8

CONTRATADA:

JUMPER SEGURANÇA E VIGILÂNCIA PATRIMONIAL LTDA | CNPJ Nº 26.886.266/0001-77

OBJETO DO CONTRATO:

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de segurança e vigilância
patrimonial desarmada para atendimento as unidades as unidades do Programa Descomplica SP da
Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia – SMIT, conforme especificações do Termo de Referência,
anexo II do Edital.

OBJETO DESTE TERMO:

Correção do título do TERMO DE ADITAMENTO Nº 01 AO CONTRATO Nº 45/SMIT/2024
[122569698].

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA CORREÇÃO DO TÍTULO

1.1. Fica corrigido a partir deste apostilamento o titulo do termo aditivo, para que onde
constou TERMO DE ADITAMENTO Nº 02 AO CONTRATO Nº 45/SMIT/2024, conste TERMO DE
ADITAMENTO Nº 01 AO CONTRATO Nº 45/SMIT/2024.

SILVIO EUGENIO DE LIMA
Chefe de Gabinete

SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA

11/04/2025, 14:51 SEI/PMSP - 123653109 - Termo de Apostilamento

https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=10681… 1/2

Silvio Lima
Chefe de Gabinete
Em 11/04/2025, às 14:21.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 123653109 e o código CRC B43B0EB7.

Referência: Processo nº 6023.2024/0000636-8 SEI nº 123653109

11/04/2025, 14:51 SEI/PMSP - 123653109 - Termo de Apostilamento

https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=10681… 2/2